
2018/9/6 23:06

四 日 市 中 央 工 業

桑 名 西

四 日 市

海 星

第97回（平成30年度）全国高校サッカー選手権三重県大会

10/8 10/13 10/20 10/27 11/3 11/10 11/3 10/810/27 10/20 10/13

久 居 農 林

21

37

25

青 山

四 日 市 四 郷

高 田

51

41

神 戸

川 越

稲 生 津

松 阪 工 業

22

鳥 羽 商 船志 摩

45

23

上 野

津 東

桑 名

43

津 西

四 日 市 西 伊 勢

4238

24

松 阪 桜 丘

伊 賀 白 鳳 い な べ 総 合 学 園

宇 治 山 田 商 業

5049

桑 名 北

皇 學 館

20

46

木 本

名 張

17

44

48

47

34

桑 名 工 業

尾 鷲

亀 山

石 薬 師

近 大 高 専

伊 勢 工 業

12

13

14

15

16

30

31

32

33

暁

久 居

伊 勢 学 園

四 日 市 南 鈴 鹿 高 専

鈴 鹿

35

19

名 張 青 峰 27

9

10

29

白 子

26

39

11

四 日 市 工 業

宇 治 山 田

28 36

津 工 業

18

白 山
昴・紀 南・ あけ ぼの
合 同

津 田 学 園 40

1

2

3

4

5

6

7

8

相 可

三 重



2018/9/6 23:06

●10月8日(月) 【1回戦】

会場・時間 10:00 12:00 14:00

N T N 総 合 運 動 公 園 3 8

稲 生 13 2 16

津 西 5 11 19

久 居 農 林 12 1 17

松 阪 総 合 運 動 公 園 10 6 9

伊 勢 F V （ C ピ ッ チ ） 4 15 7

伊 勢 F V （ D ピ ッ チ ） 14 20 18

●10月13日（土） 【2回戦】

会場・時間 10:00 12:00 14:00

N T N 総 合 運 動 公 園 29 35 24

四 日 市 中 央 工 業 21 30 27

Ｈ Ｏ Ｓ メ イ ハ ン フ ィ ー ル ド 31 26 33

松 阪 総 合 運 動 公 園 36 28 22

伊 勢 F V （ C ピ ッ チ ） 23 25

伊 勢 F V （ D ピ ッ チ ） 32 34

●10月20日（土） 【3回戦】

会場・時間 10:00 12:00 14:00

四 日 市 中 央 工 業 37 43

松 阪 総 合 運 動 公 園 44 40 42

伊 勢 F V （ D ピ ッ チ ） 41 39 38

●10月27日（土） 【準々決勝】

会場・時間 10:30 13:00

伊 勢 F V （ C ピ ッ チ ） 45 47

伊 勢 F V （ D ピ ッ チ ） 46 48

●11月3日（土） 【準決勝】

会場・時間 11:00 13:30

東 員 町 ス ポ ー ツ 公 園
陸 上 競 技 場

49 50

●11月10日（土） 【決勝】

会場・時間 12:05

三 重 交 通 Ｇ ス ポ ー ツ の 杜
鈴 鹿 （ メ イ ン ）

51

第97回（平成30年度）全国⾼校サッカー選⼿権三重県⼤会


