第97回(平成30年度)全国高校サッカー選手権三重県大会

10/8 10/13 10/20 10/27 11/3 11/10 11/3 10/27 10/20 10/13 10/8 四日市中央工業-星 名 西 21 29 日 市 11 田 41 四 日 市-山 稲 生-津 30 22 エ 越 名-13 45 47 23 31 丘 松 阪-摩-志 羽 船 津 西-42 勢 市 西 四 24 32 いなべ総合学園 宇治山田商業 近 大 50 51 桑 名 25 33 山 16 木 師 尾 鷲 43 17 名 名 34 26 市 四 18 鈴 白 -久 居 48 35 暁 27 昴・紀南・あけぼの 合 同 白 田 津 彚-40 治 山 44 相 可-日 市 エ 業 28 36 津 エ 重

第97回(平成30年度)全国高校サッカー選手権三重県大会

●10月8日(月)

【1回戦】

会場·時間	10:00	12:00	14:00
N T N 総合運動公園	3	8	
稲生	13	2	16
津 西	5	11	19
久 居 農 林	12	1	17
松阪総合運動公園	10	6	9
伊勢FV(Cピッチ)	4	15	7
伊勢FV(Dピッチ)	14	20	18

●10月13日(土)

【2回戦】

会場·時間	10:00	12:00	14:00
N T N 総合運動公園	29	35	24
四日市中央工業	21	30	27
HOSメイハンフィールド	31	26	33
松阪総合運動公園	36	28	22
伊勢FV(Cピッチ)		23	25
伊勢FV(Dピッチ)		32	34

●10月20日(土)

【3回戦】

会場·時間	10:00	12:00	14:00
四日市中央工業	37	43	
松阪総合運動公園	44	40	42
伊 勢 F V(Dピッチ)	41	39	38

●10月27日(土)

【準々決勝】

会場・時間	10:30	13:00
伊 勢F V(Cピッチ)	45	47
伊 勢 F V(Dピッチ)	46	48

●11月3日(土)

【準決勝】

会場∙時間	11:00	13:30
東員町スポーツ公園陸上競技場	49	50

●11月10日(土)

【決勝】

会場∙時間	12:05
三 重 交 通 G スポーツの 杜 鈴 鹿 (メ イ ン)	51